
 

UCHWAŁA Nr 8/DO/2017 

 Rady Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

 w sprawie zawieszenia naboru na niestacjonarne studia drugiego stopnia na kierunku 

doradztwo podatkowe na rok akademicki 2017/2018 

Na podstawie § 58 ust. 1 pkt 2 i 10 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 

22 października 2013 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2013 r., nr 10, poz. 298 ze zm.) 

 

Rada Wydziału Prawa i Administracji 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zawiesza się nabór na niestacjonarne studia drugiego stopnia doradztwo podatkowe na rok 

akademicki 2017/2018. 

 

 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Wydziału 

 

       prof. dr hab. Zbigniew Witkowski 

              Dziekan 


